

22

ICA-0505-191018-H

Comp 018 Banco 001 Agência 1804 DV X C1 7

Conta 06.523-3

Série 0 800

Cheque Nº 830083

C3 R\$ 3.365,73 //

Pague por este cheque a quantia de

doze mil e trezentos e sessenta e cinco reais e setenta e três centavos

ou à sua ordem



CEASA-CONTAGEM MG
00.000.000/3825.43
CEASA CONTAGEM MG
BR 040 KM 698 CEASA-MG
CONFECÇAO: 10/2018

ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARÉ
CNPJ 23.241.834/0001-65
CLIENTE BANCÁRIO DESDE 04/1994

000143044 0185008334 2300832542

Dom pl 26/11/2019

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

AV CRUZEIRO DO SUL

77

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

CHAVE DE ACESSO

3119 1104 7375 5200 0219 5500 1000 1243 2012 7876 8828

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraRIACHO DAS PEDRAS
CONTAGEM

MG

32241-310

3135199200

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 124320

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq.Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1861523810141

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ

04.737.552/0002-19

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193498226606 26/11/2019 15:10:25-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOC ASSIST NOSSA SR DE NAZARE

ENDEREÇO

R DES LUCIANO SOUZA LIMA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

32010-300

FONE/FAX

3133511853

CNPJ/CPF

23.241.854/0001-65

BAIRRO/DISTRITO

BERNARDO MONTEIRO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

26/11/2019

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

26/11/2019

HORA DE SAÍDA

15:01:04

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	26/11/2019	3.365,73						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
484,01	87,11	0,00	0,00	3.367,21
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	1,48	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				3.365,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
220	DIVERSOS			868,275	856,939

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
7312	OLEO SOJA LIZA 900ML PET - 7312 Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.80, Base ICMS ST Ult Entr: 83.40	15079011	060	5405	CX20	3.0000	71,8000	215,40	0,00	0,00		0,00	0,00
153442	ARROZ PRATO RICO 5KG - 153442	10063021	040	5102	FD6	2.0000	64,1400	128,28	0,00	0,00		0,00	0,00
81502	FEIJAO VERMELHO PACHA 1KG - 81502	07133990	040	5102	FD10	3.0000	41,9000	125,70	0,00	0,00		0,00	0,00
145746	GELAT DR OETKER 540GR UVA - 145746	21069029	000	5102	PT1	16.0000	7,8900	126,24	126,24	22,72		18,00	0,00
650	MARG QUALY 500GR C/SAL - 650 Vlr ICMS ST Ult Entr: 6.00, Base ICMS ST Ult Entr: 145.44	15171000	060	5405	CX12	2.0000	67,0800	134,16	0,00	0,00		0,00	0,00
199	VINAGRE TOSCANO 750ML FRUTA MACA - 199	22090000	000	5102	CX12	2.0000	40,8000	81,60	81,60	14,69		18,00	0,00
145744	GELAT DR OETKER 540GR MORANGO - 145744	21069029	000	5102	PT1	15.0000	7,8900	118,35	118,35	21,30		18,00	0,00
145748	GELAT DR OETKER 540GR CEREJA - 145748	21069029	000	5102	PT1	8.0000	7,8900	63,12	63,12	11,36		18,00	0,00
9080	COXA S/COXA FRANGO REAL KG CONG - 9080 Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.00, Base ICMS ST Ult Entr: 80.40	02071400	060	5405	CX20	2.0000	123,6000	247,20	0,00	0,00		0,00	0,00
9275	PEITO FRANGO REAL KG CONG - 9275 Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.80, Base ICMS ST Ult Entr: 78.84	02071400	060	5405	KG1	36.0000	6,7800	244,08	0,00	0,00		0,00	0,00
9705	CHA DENTRO BOV PORC PECA/KG - 9705 Vlr ICMS ST Ult Entr: 10.83, Base ICMS ST Ult Entr: 463.46	02023000	060	5405	KG1	47.1000	29,9000	1.408,29	0,00	0,00		0,00	0,00
5447	MAC CORT VILMA 500GR SEMOLA PADRE NOSSO - 5447 Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.20, Base ICMS ST Ult Entr: 23.80	19021900	060	5405	FD20	1.0000	51,8000	51,80	0,00	0,00		0,00	0,00
9997	MANTEIGA ITAMBE 200GR C/SAL - 9997 Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.12, Base ICMS ST Ult Entr: 23.20	04051000	060	5405	PO1	8.0000	7,3800	59,04	0,00	0,00		0,00	0,00
147252	SUCO CONC DAFRUTA 1LI CAJU - 147252	21069010	000	5102	L11	10.0000	3,9800	39,80	39,80	7,16		18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

. COO: 35564, Loja: 202/PDV: 021/Oper: MAYARA CHRISTINA SANTOS DE SOUZA 202/23.241.854/0001-65/ASSOC ASSIST NOSSA SR DE NAZARE/ PRODUTO ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - Telefone: (031) - 35199200 - Credito Cli: 1000.00 - NroPedido: 4421829 - Valor liq. a pagar: 3365.73 - Forma Pagto: CHEQUE Vlr ICMS ST Ult Entr: 28.27, Base ICMS ST Ult Entr: 971.30, ICMS/ST - Reembolso: 2.03, Aliq. ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox. dos Tributos R\$ 597.52(17.75%)

RESERVADO AO FISCO



RECEBI(EMOS) DE MARTMINAS DISTRIBUIDORA LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E
Nº 124320
SÉRIE 1

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
AV CRUZEIRO DO SUL 77
RIACHO DAS PEDRAS
CONTAGEM MG
32241-310
3135199200



DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 124320
SÉRIE 1
FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
3119 1104 7375 5200 0219 5500 1000 1243 2012 7876 8828

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq. Terc.
INSCRIÇÃO ESTADUAL
1861523810141
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA
CNPJ
04.737.552/0002-19

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193498226606 26/11/2019 15:10:25-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
147256	SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA - 147256	20093100	000	5102	LI1	10.0000	5,4900	54,90	54,90	9,88		18,00	0,00
9146	PAO FORMA NUTRIPAN 500GR - 9146 Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.20, Base ICMS ST Ult Entr: 5.85	19059010	060	5405	PT1	5.0000	2,9900	14,95	0,00	0,00		0,00	0,00
105983	BISNAGUITO PULLMAN 300GR - 105983	19059090	060	5405	PT1	8.0000	4,9900	39,92	0,00	0,00		0,00	0,00
32441	QUEIJO MUSS DEL REY PECA/KG - 32441 Vlr ICMS ST Ult Entr: 3.32, Base ICMS ST Ult Entr: 66.91	04061010	060	5405	KG1	8.3120	16,9800	141,14	0,00	0,00		0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG - 10418	08055000	040	5102	KG1	2.4180	1,8900	4,57	0,00	0,00		0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG - 10418	08055000	040	5102	KG1	2.4870	1,8900	4,70	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG - 10468	07099300	040	5102	KG1	3.3840	0,9900	3,35	0,00	0,00		0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG - 10418	08055000	040	5102	KG1	2.7830	1,8900	5,26	0,00	0,00		0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG - 10418	08055000	040	5102	KG1	2.4390	1,8900	4,61	0,00	0,00		0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG - 10418	08055000	040	5102	KG1	2.2120	1,8900	4,18	0,00	0,00		0,00	0,00
10418	FLV LARANJA PERA RIO KG - 10418	08055000	040	5102	KG1	2.4290	1,8900	4,59	0,00	0,00		0,00	0,00
10337	FLV ALHO GRANEL KG - 10337	07032090	040	5102	KG1	1.8860	14,9900	28,27	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG - 10468	07099300	040	5102	KG1	3.8280	0,9900	3,79	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG - 10468	07099300	040	5102	KG1	3.0510	0,9900	3,02	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG - 10468	07099300	040	5102	KG1	3.8790	0,9900	3,84	0,00	0,00		0,00	0,00
10468	FLV MORANGA JAPONESA HIBRIDA KG - 10468	07099300	040	5102	KG1	3.0910	0,9900	3,06	0,00	0,00		0,00	0,00

Guia

Pedido de Venda Nro **4.421.829** / 202 de **26/11/2019**

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 26/11/2019 13:05
 Última Alt em: 26/11/2019 14:22
 Representante: 3000 MART MINAS CONT
 Segmento: TELE VENDAS
 Ped. Cliente:
 Nro Pregão:

Usuário: D_THIAGO
 Usuário: D_THIAGO
 Nro Ped.AFV:
 CGO: 518 VENDA CLIENTE***
 Total Flex.Pedido: 0,00

Período de Vigência: de Até Ano da Licitação: Nro Contrato:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOC ASSIST NOSSA SR DE NAZARE Código: 167434
 Endereço: R DES LUCIANO SOUZA LIMA, 59, BERNARDO MONTEIRO
 32010300 CONTAGEM - MG Tel: (31) 33511853 MARIA / (31) 96222817 MARI
 E-Mail:
 CPF / CNPJ: 23.241.854/0001-65 RG / IE: ISENT0

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: CHEQUE Tipo de Expedição: RETIRA
 Condição Pagamento: vide itens Situação: **Análise Financeira**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
7312	OLEO SOJA LIZA 900ML PET Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,59 CX 20	71,80	3,000	3,000	215,40	0,00
153442	ARROZ PRATO RICO 5KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	10,69 FD 6	64,14	2,000	2,000	128,28	0,00
81502	FEIJAO VERMELHO PACHA 1KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	4,19 FD 10	41,90	3,000	3,000	125,70	0,00
145746	GELAT DR OETKER 540GR UVA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,89 PT 1	7,89	16,000	16,000	126,24	0,00
650	MARG QUALY 500GR C/SAL Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,59 CX 12	67,08	2,000	2,000	134,16	0,00
199	VINAGRE TOSCANO 750ML FRUTA MACA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,40 CX 12	40,80	2,000	2,000	81,60	0,00
145744	GELAT DR OETKER 540GR MORANGO Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,89 PT 1	7,89	15,000	15,000	118,35	0,00
145748	GELAT DR OETKER 540GR CEREJA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,89 PT 1	7,89	8,000	8,000	63,12	0,00
9080	COXA S/COXA FRANGO REAL KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,18 CX 20	123,60	2,000	2,000	247,20	0,00
9275	PEITO FRANGO REAL KG CONG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	6,78 KG 1	6,78	36,000	36,000	244,08	0,00
9705	CHA DENTRO BOV PORC PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	29,90 KG 1	29,90	47,100	47,100	1.408,29	0,00
5447	MAC CORT VILMA 500GR SEMOLA PADRE NOSSO Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,59 FD 20	51,80	1,000	1,000	51,80	0,00
9997	MANTEIGA ITAMBE 200GR C/SAL Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	7,38 PO 1	7,38	8,000	8,000	59,04	0,00
147252	SUCO CONC DAFRUTA 1LI CAJU Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	3,98 LI 1	3,98	10,000	10,000	39,80	0,00
147256	SUCO CONC DAFRUTA 1LI UVA Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	5,49 LI 1	5,49	10,000	10,000	54,90	0,00
9146	PAO FORMA NUTRIPAN 500GR Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	2,99 PT 1	2,99	5,000	5,000	14,95	0,00
105983	BISNAGUITO PULLMAN 300GR Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	4,99 PT 1	4,99	8,000	8,000	39,92	0,00
32441	QUEIJO MUSS DEL REY PECA/KG Vir. ICMS ST: 0,00	10	A VISTA	16,98 KG 1	16,98	8,312	8,312	141,14	0,00

18 Itens

Peso Bruto Total: 371,482 Kgs

TOTAIS 3.293,97 0,00
TOTAL + I.P.I. 3.293,97
TOTAL LIQ: 3.293,97

TOTAL ICMS ST:

Observações:



Boníssima

Associação Assistência Nossa Senhora De Nazare

PROPOSTA COMERCIAL
Contagem, 27 De Novembro de 2019.

QTDE	Descrição	V. Unitário	VALOR TOTAL
3	Oleo soja liza 900ml	71,88	215,64
2	Arroz prato rico 5kg	64,23	128,46
3	Feijão vermelho pacha 1kg	41,95	125,85
16	Gelatina Dr Oetker 540gr	7,95	127,20
2	Margarina qualy 500gr c/sal	67,12	134,24
2	Vinagre toscano	40,85	81,70
15	Gelatina Dr Oetker 540gr	7,95	119,25
8	Gelatina Dr Oetker 540gr	7,95	63,60
2	Coxa s/coxa frango real kg congelado	123,70	247,40
36	Peito de frango real kg congelado	6,88	247,68
47,10	Cha dentro bovino peça/kg	29,99	1.412,52
1	Macarrão cort vilma 500gr padre nosso	51,89	51,89
8	Manteiga itambe 200gr c/sal	7,83	62,64
10	Suco congelado dafruta 1l caju	4,10	41,00
10	Suco congelado dafruta 1l uva	5,65	56,50
5	Pão forma nutripán 500gr	3,05	15,25
8	Bisnaguito pullman	5,09	40,72
8,3120	Queijo mussarela del rey peça/kg	17,25	143,38
2,418	Flv laranj pera rio kg	1,98	4,78
2,487	Flv laranj pera rio kg	1,98	4,92
3,384	Flv moranga japonesa hibrida kg	1,05	3,55
2,783	Flv laranja pera rio kg	1,98	5,51
2,439	Flv laranja pera rio kg	1,98	4,82
2,212	Flv laranja pera rio kg	1,98	4,37
2,429	Flv laranja pera rio kg	1,98	4,80
1,886	Flv alho granel kg	15,03	28,34
3,828	Flv moranga japonesa hibrida	1,05	4,01
3,051	Flv moranga japonesa hibrida	1,05	3,20
3,879	Flv moranga japonesa hibrida	1,05	4,07
3,091	Flv moranga japonesa hibrida	1,05	
		TOTAL	3.387,29

Condições Comercial Conforme Solicitação
Orçamento valido por 60 dias.

BONISSIMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

10.355.475/0001-54

BONISSIMA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

Rod BR - 040, S/N KM 526; Galpão 02; SI 01
B. Morada Nova - CEP: 32145.480

CONTAGEM - MG

Orçamento

ITEM	PRODUTOS	UNID	QTDE	VALOR	TOTAL
1	Oleo soja liza 900ml	Cx	3	75,99	227,97
2	Arroz prato rico 5kg	Fd	2	69,50	139,00
3	Feijão vermelho pacha 1kg	Fd	3	42,25	126,75
4	Gelatina Dr Oetker 540gr	Pt	16	9,99	159,84
5	Margarina qualy 500gr c/sal	Cx	2	68,12	136,24
6	Vinagre toscano	Cx	2	40,95	81,90
7	Gelatina Dr Oetker 540gr	Pt	15	10,05	150,75
8	Gelatina Dr Oetker 540gr	Pt	8	10,05	80,40
9	Coxa s/coxa frango real kg con	Cx	2	125,75	251,50
10	Peito de frango real kg congelado	Kg	36	6,98	251,28
11	Cha dentro bovino peça/kg	Kg	47,10	31,99	1.506,72
12	Macarrão cort vilma 500gr padre n	Fd	1	51,98	51,98
13	Manteiga itambe 200gr c/sal	Po	8	10,89	87,12
14	Suco congelado dafruta 1l caju	L	10	6,88	68,80
15	Suco congelado dafruta 1l uva	L	10	8,85	88,50
16	Pão forma nutripan 500gr	Pt	5	6,55	32,75
17	Bisnaguito pullman	Pt	8	6,99	55,92
18	Queijo mussarela del rey peça/kg	Kg	8,312	17,38	144,46
19	Flv laranj pera rio kg	Kg	2,418	4,20	10,15
20	Flv laranj pera rio kg	Kg	2,487	4,20	10,44
21	Flv moranga japonesa hibrida kg	Kg	3,384	4,30	14,55
22	Flv laranja pera rio kg	Kg	2,783	4,20	11,60
23	Flv laranja pera rio kg	Kg	2,439	4,20	10,24
24	Flv laranja pera rio kg	Kg	2,212	4,20	9,29
25	Flv laranja pera rio kg	Kg	2,429	4,20	10,20
26	Flv alho granel kg	Kg	1,886	15,96	30,10
27	Flv moranga japonesa hibrida	Kg	3,828	2,65	10,14
28	Flv moranga japonesa hibrida	Kg	3,051	2,65	8,08
29	Flv moranga japonesa hibrida	Kg	3,879	2,65	10,27
30	Flv moranga japonesa hibrida	Kg	3,091	2,65	8,19
TOTAL					3785,13

Contagem 25 de Novembro de 2019.

Validade do Orçamento 30 dias úteis.

Associação Assistência Nossa Senhora De Nazare


Prolácteos Indústria e Comercio Ltda.

21.191.200/0001-49
**PROLÁCTEOS INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA**

 R. Manaus nº 270
 B. Amazonas - CEP: 32240.080


CONTAGEM - MG

28

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 04.737.552/0008-04

Razão Social: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

Endereço: R TERCEIRO-SARGENTO JOAO LOPES FILHO 294 / PARQUE NOVO MUNDO
/ SAO PAULO / SP / 02178-010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 10/11/2019 a 09/12/2019

Certificação Número: 2019111000580798440167

Informação obtida em 26/11/2019 15:33:13

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 04.737.552/0008-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:37:15 do dia 19/11/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 17/05/2020.

Código de controle da certidão: **7246.FA0D.85A5.2A71**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Observações RFB:

Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei nº 9532/1997.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 04.737.552/0008-04

Certidão nº: 190124573/2019

Expedição: 26/11/2019, às 15:32:04

Validade: 23/05/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **04.737.552/0008-04**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.